\*

1 TVa 2.

2 S. o. nro. LXVIII.

3 quom q. 2.

4 quantos 2.

næus, hinc Rhodanum, illinc Tartessum emittens, alter in Libya æthiopicus tractus, unde Aegon et Nyses et Chremes et Nilus, alter ad aquilonem Arcynium jugum, ut extat in Meteorologicis, unde fama celebris Hister exoritur in Euxino ponto mergendus. Et hic noster ignobilis Nicer societate Rheni ad borealem Oceanum properans, quem vos familiarissimi contubernales mei accolitis, et accolitis quidem sine me ad hos latices Pieridum, cum tanta voluptate quanta ipse Andreas ad latices accubat balneorum. Finge tu mihi hominem humi serpere ad fontis ædiculam in meditullio æstuarii mox repentem prope post sudores vixdum meticuloso primo illas ipsas fistulæ guttas summis digitulis atrectare, ac tandem stillantem aquulam osculari, clanculo mordicare et lambere, deinde insumere et resumere, postremo haurire, sorbere, deglutire et usque ad immensam satietatem ingurgitare. O quam prosperi Andreae successus, o quanta fœlicitas. In siti humidum, in æstu frigidum, tactu leve, visu limpidum <sup>1</sup>, auribus rauco murmure sonorum, dulce gustui, et salubres herbas, præterradians suavissimi odoris libamen. Jam cogitanti mihi arescunt fauces, et ipse sitio, qui Andream aquas potare scribo, non Tantalum qui ne labra quidem admovet, sed memoratu dignissimum Protea illum et sacerdotem et vatem. Affer igitur, mi Vigili, helveolum tuum quod græce chenopoda dicimus, ut relictis Andreae Nereidibus tecum bibamus simulque cum religionis nostræ columna Jacobo theologo Selistatino <sup>2</sup> quem apprime diligo. Et quidem faventibus superis combibemus tandem aliquando, et una cœnitabimus, quando nova inter nos stella oriri et lucere visa est, non ex veteribus planetis unus, quos majores nostri erroneos vocavere, sed sydus aliquod summatis orbis ille consultissimus juris Venigerus, quem suo merito vas legum apellaverim, ut Baldus Azonem. Vale fœliciter cum tuis immo nostris et Dionysio fratri benefac ob amorem in te meum. Ex Stutgardia, sexto Kalendas Octobres, Anno MD.

Gedruckt: 1 = C. v. e. f ii<sup>a</sup>. b; 2 = J. v. e. g 4<sup>ab</sup>; 3 = C. v. e. II fol. 42<sup>a</sup> bis 43<sup>a</sup>.

\*

1 lympidum 1.    2 Wimpfeling.

Stuttgart.

1 Nov. 1500.

Joannes Reuchlin Phorcensis præceptori suo Jacobo  
Jehiel Loans Judæo <sup>1</sup>.

שלום שלום לרחוק ולקרוב ארוני ר' יעקוב אלופי  
ומיודעי: ממני המשתוקק והנכסף לראות פניך הנעימים  
להתענג מזיו פניך המאירות לשמוע למודך הטהור: ועתה  
באתי במגלת ספר לחודיעך כי שבח לאל אהרי נלעי ממך  
הצלחתי בלמודי והכעתי גהשכה גדולה: ידעתי תשמח  
ותכיל: אני ירחקן רוחלין מפורען הכותב ראש חדש  
כסלו שנת ה'רס"א: ליר הכבד ר' יעקוב <sup>2</sup> בכמר יחאל לואנש: